
.............................................................................................................. 
(vardas, pavardė) 

 

............................................................................................................... 
(gyvenamoji vieta, telefonas) 

 

 

 

Vilniaus lopšelio – darželio „Pelenė“    

Direktorei 

 

 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL LENGVATOS UŽ VAIKO MAITINIMĄ TAIKYMO 

20................................. 

 

Prašau taikyti lengvatą nemokėti mokesčio už mano vaiko 

............................................................ maitinimą ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupėse, 

nes:  

□ šeima gauna socialinę pašalpą (pateikta Vilniaus miesto socialinės paramos centro pažyma);  

vaikas nelanko įstaigos dėl:  

□ ligos (pateikta gydytojo pažyma);  

□ tėvų (globėjų) kasmetinių ar nemokamų atostogų (pateiktas dokumentas iš 

darbovietės);  

□ prastovos tėvų darbovietėje (pateikti tai patvirtinantys dokumentai);  

□ tėvų darbo pagal kintantį darbo grafiką (pažyma iš darbovietės arba darbo grafikas 

pateikiamas iki kiekvieno mėnesio paskutinės dienos);  

□ mokinių atostogų metų (pateikti patvirtinantys dokumentai, kad vaikas turi brolių 

(seserų), kurie mokosi bendrojo lavinimo mokykloje)  

□ nelaimių šeimoje (artimųjų mirtis ir pan. ne ilgiau kaip 3 dienas); 

 

 

  ........................  

        (Parašas) 


